
Dynamický nákupní systém pro ICT 2022-2026

Základní škola a Mateřská škola Mendelova IČO: DIČ:

x86rahg E-MAIL:

COMFOR STORES a.s. IČO: DIČ:

Poř. Položka-typ Položka-popis Typ / výrobce
Počet 

kusů

Jednotková cena 

bez DPH

Nabídková cena 

bez DPH DPH

Nabídková cena 

s DPH

1 T9441 EPSON WF-C5710 černá original 2 895,00 Kč          1 790,00 Kč         375,90 Kč            2 165,90 Kč       

2 T9444 EPSON WF-C5710 žlutá original 2 995,00 Kč          1 990,00 Kč         417,90 Kč            2 407,90 Kč       

3 HP - F6U66AE HP DESKJET 2130 černá original 1 395,00 Kč          395,00 Kč            82,95 Kč              477,95 Kč           

4 HP - F6U65AE HP DESKJET 2130 barevná original 1 455,00 Kč          455,00 Kč            95,55 Kč              550,55 Kč           

5 CH561EE HP DESKJET 1510 černá original 1 395,00 Kč          395,00 Kč            82,95 Kč              477,95 Kč           

6 CH562EE HP DESKJET 1510 barevná original 1 495,00 Kč          495,00 Kč            103,95 Kč            598,95 Kč           

7 C13T789140 WorkFrorce WD-5620 černá original 2 895,00 Kč          1 790,00 Kč         375,90 Kč            2 165,90 Kč       

8 664 - T6641 Epson L3550 original 1 195,00 Kč          195,00 Kč            40,95 Kč              235,95 Kč           

9 85A - CE285A HP LASERJET P1102 original 4 1 355,00 Kč       5 420,00 Kč         1 138,20 Kč        6 558,20 Kč       

10 CF410A HP Color LaserJet Pro M377 - černá original 1 1 855,00 Kč       1 855,00 Kč         389,55 Kč            2 244,55 Kč       

11 CF411A HP Color LaserJet Pro M377 - modrá original 1 2 395,00 Kč       2 395,00 Kč         502,95 Kč            2 897,95 Kč       

12 CF412A HP Color LaserJet Pro M377 - žlutá original 1 2 395,00 Kč       2 395,00 Kč         502,95 Kč            2 897,95 Kč       

13 CF413A HP Color LaserJet Pro M377 - červená original 1 2 395,00 Kč       2 395,00 Kč         502,95 Kč            2 897,95 Kč       

14 T1301 EPSON WF-3520DWF original 1 535,00 Kč          535,00 Kč            112,35 Kč            647,35 Kč           

15 CF259A HP Laser Jet PRO M430 original 2 2 155,00 Kč       4 310,00 Kč         905,10 Kč            5 215,10 Kč       

Objednávka - Položkový rozpočet

FAKTURAČNÍ ADRESA:

Einsteinova 2871/8, 733 01 Karviná-Hranice

Einsteinova 2871/8, 733 01 Karviná-Hranice

DATOVÁ SCHRÁNKA:

ZAKÁZKA:

ČÁST:

Nákup spotřebního materiálu 51/2023

-

DNS:

62331388

CZ26290944DODAVATEL: 26290944

OBJEDNATEL:

MÍSTO DODÁNÍ:

KONTAKTNÍ OSOBY:



16 TN3480 Brother HL-L51000N original 2 2 395,00 Kč       4 790,00 Kč         1 005,90 Kč        5 795,90 Kč       

17 106R02778 XEROX WORK Centre 3225 original 2 1 295,00 Kč       2 590,00 Kč         543,90 Kč            3 133,90 Kč       

18 101R00474 XEROX WORK Centre 3225 - kazetový válec original 1 1 495,00 Kč       1 495,00 Kč         313,95 Kč            1 808,95 Kč       

19 415A - W2030A HP Color Laser Jet Pro MFP M479 fdn - černá original 4 1 755,00 Kč       7 020,00 Kč         1 474,20 Kč        8 494,20 Kč       

20 415A - W2031A HP Color Laser Jet Pro MFP M479 fdn - modrá original 4 2 055,00 Kč       8 220,00 Kč         1 726,20 Kč        9 946,20 Kč       

21 415A - W2032A HP Color Laser Jet Pro MFP M479 fdn - žlutá original 4 2 055,00 Kč       8 220,00 Kč         1 726,20 Kč        9 946,20 Kč       

22 045HBK Canon i-sensys MF635Cx - černá original 2 1 655,00 Kč       3 310,00 Kč         695,10 Kč            4 005,10 Kč       

23 045HC Canon i-sensys MF635Cx - cyan original 2 1 695,00 Kč       3 390,00 Kč         711,90 Kč            4 101,90 Kč       

24 045HM Canon i-sensys MF635Cx - magenta original 2 1 695,00 Kč       3 390,00 Kč         711,90 Kč            4 101,90 Kč       

25 045HY Canon i-sensys MF635Cx -žltá original 2 1 695,00 Kč       3 390,00 Kč         711,90 Kč            4 101,90 Kč       

26 415A - W2033A HP Color Laser Jet Pro MFP M479 fdn - růžová original 4 2 055,00 Kč       8 220,00 Kč         1 726,20 Kč        9 946,20 Kč       

Celkem 80 845,00 Kč       16 977,45 Kč      97 822,45 Kč     

Pozn. Bez náhradního plnění

X

sídlo podíl na plněnínázev subjektu IČO

poklepáním elektronicky podepište:

definice části plnění

Seznam poddodavatelů

Plnění zakázky nebude probíhat za použití poddodavatelů

Plnění zakázky bude probíhat za použití následujících poddodavatelů:

Obchodní a platební podmínky

X

osoba oprávněná zastupovat dodavatele



Obchodní a platební podmínky
Tyto obchodní a platební podmínky jsou nedílnou součástí nabídky dodavatele a objednávky vystavené objednatelem.

I. Předmět a termín plnění
1. Předmětem plnění je dodávka zboží specifikovaného v objednávce s předáním v místě a odběr použitých tonerových a inkoustových náplní a jejich recyklace nebo ekologická 
likvidace.
2. Předmět plnění bude dodán do 5 pracovních dnů od účinnosti objednávky.

II. Dodací podmínky
1. Čas určený objednatelem pro převzetí dodávky je v pracovní dny v čase od 08:00 do 14:00.
2. Dodavatel je povinen předem oznámit termín dodání zboží pověřené osobě objednatele.
3. Při dodání předmětu plnění je dodavatel povinen zároveň od objednatele odebrat použité tonerové nebo inkoustové náplně k recyklaci nebo ekologické likvidaci.
4. Dodávka se považuje za splněnou, pokud předmět plnění bude řádně a včas předán pověřené osobě objednatele. Převzetí bude potvrzeno podpisem předávacího protokolu 
(dodacího listu) pověřenou osobou objednatele.
5. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli dodávku zboží v právním rámci náhradního plnění až do té výše, kterou dodavatel uvedl ve své nabídce, a to v případě, že 
dodavatel má zájem poskytnout náhradní plnění.

III. Platební podmínky
1. Cena uvedená v objednávce je konečná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele vč. dopravy do místa plnění.
2. Cena za dodávku bude hrazena na základě faktury, kterou je dodavatel oprávněn vystavit po řádném předání předmětu koupě. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového 
dokladu dle příslušných právních předpisů. Objednatel je oprávněn vrátit vadný daňový doklad dodavateli, a to až do lhůty splatnosti. V takovém případě není objednatel v 
prodlení s úhradou ceny za dodávku. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadného daňového dokladu.
3. Splatnost faktury bude 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.
4. Fakturu doručuje dodavatel v digitální formě ve formátu ISDOC/ISDOCX (případně PDF/A), elektronickou poštou nebo do datové schránky objednatele. Jiný způsob předání 
faktury objednateli je vyloučen.

IV. Kvalita tiskových kazet
1. Tiskové kazety musí splňovat alespoň jeden široce uznávaný standard kvality tiskových kazet.
2. K tiskové kazetě musí být předložena dokumentace, která prokazuje, že tisková kazeta splňuje požadavky kvality stanovené normou DIN 33870-1, řada DIN 33870-2, DIN 
33871-1 nebo ekvivalentní pro renovované kazety a normou kvality DIN 33871-2 nebo ekvivalent pro nové tiskové kazety. Zařízení s příslušnou ekoznačkou typu I bude 
považováno za vyhovující.
3. K tiskové kazetě musí být předložena dokumentace, která identifikuje výtěžnost stránky a související zkušební postupy použité k odvození hodnot.
4. Měření výtěžnosti spotřebního materiálu pro inkoustové tiskárny a tonery by měla být prováděna v souladu s nejnovější verzí následujících standardů: ISO / IEC 24711, ISO / 
IEC 19752, ISO / IEC 19798, DIN 33870-1, DIN 33870-2, nebo jinými spolehlivými, přesnými a reprodukovatelnými metodami, které zohledňují obecně uznávaný stav techniky. 
Dokumentace může sestávat z prohlášení výrobce nebo jiného alternativního způsobu dokumentace, který poskytuje nezbytné informace. Zařízení s příslušnou ekoznačkou typu 
I, splňující stanovené požadavky bude považováno za vyhovující.
5. K tiskové kazetě musí být předložena dokumentace, která prokazuje dodržení stanovených limitů toxických a karcinogenních látek. Všechny typy látek a jejich limity jsou v 
dokumentu vyjmenovány. Nadto je vyžadováno dodržování všech limitů stanovených nařízením REACH.
6. K tiskové kazetě musí být předložena dokumentace, například bezpečnostní listy, která dokazuje, že požadavky jsou splněny. Dokumentace by měla jasně prokázat, že každý 
aspekt kritéria byl splněn. Doklad o splnění může sestávat protokolů o zkouškách od třetích stran nebo vlastních testů výrobce. Zařízení s příslušnou ekoznačkou typu I splňující 



6. K tiskové kazetě musí být předložena dokumentace, například bezpečnostní listy, která dokazuje, že požadavky jsou splněny. Dokumentace by měla jasně prokázat, že každý 
aspekt kritéria byl splněn. Doklad o splnění může sestávat protokolů o zkouškách od třetích stran nebo vlastních testů výrobce. Zařízení s příslušnou ekoznačkou typu I splňující 
stanovené požadavky budou považovány za vyhovující.
7. Patentová ochrana nebo značení tiskové kazety nesmí zamezovat renovaci tiskové kazety.
8. K tiskové kazetě musí existovat dokumentace, která výslovně uvádí, že tiskové kazety nejsou navrženy tak, aby byla omezena schopnost opětovné použití. Zařízení s příslušnou 
ekoznačkou typu I splňující stanovené požadavky budou považovány za vyhovující.
9. Dokumentace dle tohoto článku může být předložena také jejím zveřejněním na webových stránkách dodavatele. Dokumentace musí být předložena v českém jazyce.

V. Záruční podmínky
1. Dodavatel poskytuje na dodávku záruku v délce 24 měsíců pro každou jednotlivou položku dodávky ode dne jeho dodání objednateli. Záruka se zejména vztahuje na vady 
materiálu, funkční vady nebo vady vzniklé při výrobě. Obsahem záruky je závazek dodavatele takovou vadu bezplatně odstranit, nebo dodat zboží náhradní. Záruční servis je 
zajišťován dodavatelem v místě plnění.
2. Za vady se mi jiné považuje také, když
a) tisková kapacita tonerové nebo inkoustové náplně je menší než 95 % deklarované kapacity,
b) se toner nebo inkoust z náplně samovolně uvolňují a způsobují zašpinění papíru či tiskárny,
c) tonerová nebo inkoustová náplň způsobují nerovnoměrný nebo defektní tisk.
3. Dodavatel není odpovědný za vady, které byly prokazatelně způsobeny objednatelem, zejména chybným používáním dodaného zboží nebo vadami zařízení (tiskárny).
4. V případě výskytu vad po dobu záruky je objednatel povinen uplatnit nároky z odpovědnosti za vady u dodavatele neprodleně po zjištění vady, nejpozději však do konce 
záruční doby (reklamace).
5. Reklamace závad provádí objednatel vždy písemně a doručuje se e-mailem nebo datové schránky dodavatele.
6. Dodavatel je povinen záruční vady odstranit ve lhůtě do 5 pracovních dnů. Záruční vadu může dodavatel odstranit opravou, výměnou vadného dílu nebo dodáním nového 
zboží se stejnými nebo lepšími parametry.
7. V případě, že v důsledku vady dodaného zboží bylo znečištěno nebo poškozeno zařízení (tiskárna) objednatele, je dodavatel povinen na své náklady zajisti jeho opravu či 
vyčištění, a to ve lhůtě 5 pracovních dnů. 

VI. Sankce
1. V případě, že dodavatel nedodrží termín dodání dle čl. I odst. 2, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny objednávky (vč. DPH) za každý den 
prodlení. 
2. V případě, že dodavatel nedodrží termín záruční opravy dle čl. V odst. 6 nebo 7, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 20 Kč za každý den prodlení pro každou jednotlivý 
případ reklamace.
3. V případě, že dodavatel neposkytne náhradní plnění dle čl. II odst. 5, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 15 % z částky přislíbeného náhradního plnění.
4. V případě, že objednatel nebo příjemce nedodrží dobu splatnosti faktur dle čl. III odst. 3, má dodavatel právo požadovat smluvní pokutu 0,1 % z celkové ceny objednávky (vč. 
DPH) za každý den prodlení. 
5. Zaplacením smluvní pokuty či úroků z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody.

VII. Závěrečná ustanovení
1. Dodavatel prohlašuje, že se na něj a/nebo poddodavatele a/nebo jím dodávaný předmět smlouvy nevztahují omezující opatření ve smyslu Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze 
dne 17. března 2014 a/nebo Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 a/nebo Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 a zavazuje se bezodkladně 
informovat objednatele o změně tohoto stavu kdykoliv během plnění smlouvy.
2. V případě, že se na objednávku vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s 
uveřejněním objednávky zajistí objednatel. Účinnost objednávky je v takovém případě stanovena dnem uveřejnění objednávky dle tohoto zákona.



uveřejněním objednávky zajistí objednatel. Účinnost objednávky je v takovém případě stanovena dnem uveřejnění objednávky dle tohoto zákona.
3. Právní vztahy těmito obchodními podmínkami výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.


